
SLUŽBENE NOVINE 

 
OPĆINE SVETA NEDELJA 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
____________________________________________ 
   God. XXVIII       Broj 4    Nedešćina, 25. veljače 2025. godine        List izlazi povremeno 
 



___________________________________  S A D R Ž A J __________________________________ 

 

Redni                                                                                           Stranica 
broj 
   
 
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA  
 
 
3. Donošenje Odluke o lokalnim porezima Općine Sveta Nedelja                                                            21 
 
4. Donošenje Odluke o visini paušalnog poreza za djelatnost iznajmljivanja na području 
    Općine Sveta Nedelja                                                                                                                                   23 
 
5.  Zaključak o prihvaćanju Godišnje analize stanja sustava civilne zaštite na  
     području Općine Sveta Nedelja za 2024. godinu                                                                                     24 
 
6.  Zaključak o prihvaćanju Izvješća Općinske načelnice Općine Sveta Nedelja 
     o izvršenju Plana djelovanja u području prirodnih nepogoda za 2024. godinu 
     za područje Općine Sveta Nedelja                                                                                                             47 
 
 
 
AKTI OPĆINSKE NAČELNICE  
 
 
4. Odluka o donošenju Plana savjetovanja s javnošću za 2025. godinu                                                     52 
 
5. Odluka o donošenju Godišnjeg izvješća o provedbi Provedbenog programa 
    Općine Sveta Nedelja za 2024. godinu                                                                                                        64 
 
6. Odluka o razrješenju i imenovanju člana stožera civilne zaštite  
    Općine Sveta Nedelja                                                                                                                                     86 
 
 
 
  
  
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Izdavač: Općina Sveta Nedelja                           Uredništvo: Jedinstveni upravni odjel 
Tisak: Jedinstveni upravni odjel                           Izlazi: prema potrebi 



stranica 21  - broj 4            Službene novine Općine Sveta Nedelja                25. veljače 2025. godine. 
 
 
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA  
 
 
3. 
 
 
Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne 
novine“, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 36/09, 150/11, 144/12,                     
19/13 - pročišćeni tekst, 137/15, 123/17, 98/19. i 144/20), članka 42. Zakona o lokalnim 
porezima („Narodne novine“ broj 115/16, 101/17, 114/22, 114/23 i 152/24) i članka 33.      
Statuta Općine Sveta Nedelja („Službene novine Općine Sveta Nedelja“ broj 11/18. i 3/21) 
Općinsko vijeće Općine Sveta Nedelja, na sjednici održanoj dana 24. veljače 2025. godine 
donijelo je 
 
 

ODLUKU 
o lokalnim porezima Općine Sveta Nedelja 

 
 
I. OPĆE ODREDBE 
 

Članak 1. 
 
Ovom se Odlukom propisuju vrste poreza koje pripadaju Općini Sveta Nedelja, visina stope 
poreza na potrošnju, visina poreza na nekretnine te nadležno porezno tijelo za utvrđivanje, 
evidentiranje, nadzor, naplatu i ovrhu radi naplate navedenih poreza. 
 
 
II. VRSTE LOKALNIH POREZA 
 

Članak 2. 
 
Općini Sveta Nedelja pripadaju sljedeći porezi: 
 

1. porez na potrošnju, 
2. porez na nekretnine. 

 
1. Porez na potrošnju 

Članak 3. 
 
(1) Porez na potrošnju plaća se na potrošnju alkoholnih pića (vinjak, rakija i žestoka pića), 
prirodnih vina, specijalnih vina, piva i bezalkoholnih pića u ugostiteljskim objektima. 
 
(2) Obveznik poreza na potrošnju je pravna i fizička osoba koja pruža ugostiteljske usluge. 
 
 
 

Članak 4. 
 
(1) Porez na potrošnju plaća se po stopi od 3% na osnovicu, koju čini iznos prodajne cijene 
bez poreza na dodanu vrijednost. 
 
(2) Porez na potrošnju plaća se mjesečno i prihod je jedinice lokalne samouprave na 
području na kojem je obavljena prodaja pića. 



stranica 22  - broj 4            Službene novine Općine Sveta Nedelja                25. veljače 2025. godine. 
 
 
 
(3) Utvrđenu obvezu porezni obveznik dužan je platiti do posljednjeg dana u mjesecu za 
prethodni mjesec. 
 
 
2. Porez na nekretnine 
 

Članak 5. 
 
Porez na nekretnine plaća se godišnje, u iznosu od 5,00 eura/m2 korisne površine 
nekretnine, na cijelom području Općine Sveta Nedelja. 
 
 
III. UTVRĐIVANJE I NAPLATA POREZA 
 

Članak 6. 
 
Poslove utvrđivanja, evidentiranja, nadzora, naplate i ovrhe radi naplate poreza na potrošnju 
i poreza na nekretnine obavljat će Istarska županija, Upravni odjel za proračun i financije. 
 
 
IV. PRIJELAZNE I ZAVRŠNE ODREDBE 
 

Članak 7. 
 
Na sva pitanja koja nisu uređena ovom Odlukom primjenjuje se Zakon o lokalnim porezima i 
Opći porezni zakon. 
 

Članak 8. 
 
Postupci utvrđivanja i naplate lokalnih poreza započeti po Odluci o lokalnim porezima Općine 
Sveta Nedelja („Službene novine Općine Sveta Nedelja“ broj 23/23) završit će se po 
odredbama te Odluke. 
 

Članak 9. 
 
Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti Odluka o lokalnim porezima Općine              
Sveta Nedelja („Službene novine Općine Sveta Nedelja“ broj 23/23). 
 

Članak 10. 
 
Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u „Službenim novinama Općine     
Sveta Nedelja“, a primjenjuje se od 1. siječnja 2025. godine. 
 
 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE SVETA NEDELJA 
 
 

KLASA: 024-02/25-01/002 
URBROJ: 2163-32-03-25-2 
Nedešćina, 24. veljače 2025. 

 
PREDSJEDNIK  

Općinskog vijeća 
 Nenad Radičanin, v.r. 



stranica 23  - broj 4            Službene novine Općine Sveta Nedelja                25. veljače 2025. godine. 
 
 

 

4. 
 

Na temelju članka 57. Zakona o porezu na dohodak („Narodne novine“ broj 115/16, 106/18, 
121/19, 32/20, 138/20, 151/22, 114/23. i 152/24) i članka 33. Statuta Općine Sveta Nedelja 
(„Službene novine Općine Sveta Nedelja“ broj 11/18. i 3/21) Općinsko vijeće Općine             
Sveta Nedelja, na sjednici održanoj dana 24. veljače 2025. godine donijelo je 
 

ODLUKU 
o visini paušalnog poreza za djelatnost iznajmljivanja 

na području Općine Sveta Nedelja 
 

Članak 1. 
 
Ovom Odlukom određuje se visina paušalnog poreza po krevetu u sobama, apartmanima i 
kućama za odmor koje se nalaze na području Općine Sveta Nedelja. 
 

Članak 2. 
 
Visina godišnjeg paušalnog poreza na dohodak po jednom krevetu u sobama, apartmanima i 
kućama za odmor određuje se u iznosu od 50,00 eura. 
 

Članak 3. 
 
Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti Odluka o visini paušalnog poreza po krevetu 
na području Općine Sveta Nedelja („Službene novine Općine Sveta Nedelja“ broj 3/19). 
 

Članak 4. 
 
Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u „Službenim novinama Općine       
Sveta Nedelja“. 
 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE SVETA NEDELJA 
 
 

KLASA: 024-02/25-01/002 
URBROJ: 2163-32-03-25-3 
Nedešćina, 24. veljače 2025. 

 
PREDSJEDNIK  

Općinskog vijeća 
 Nenad Radičanin, v.r. 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 
 



stranica 24  - broj 4            Službene novine Općine Sveta Nedelja                25. veljače 2025. godine. 
 
 
5. 
 
Na temelju članka 17. stavka 1. podstavka 1. Zakona o sustavu civilne zaštite („Narodne 
novine“, broj 82/15, 118/18, 31/20, 20/21. i 114/22) i članka 33. Statuta Općine Sveta Nedelja 
(„Službene  novine  Općine  Sveta  Nedelja“,  broj  11/18. i 3/21)  Općinsko vijeće Općine 
Sveta Nedelja na sjednici održanoj dana 24. veljače 2025. godine donijelo je 
 
 

Z A K L J U Č A K 
o prihvaćanju Godišnje analize stanja sustava civilne zaštite 

na području Općine Sveta Nedelja za 2024. godinu 
 
 

Članak 1. 
 
Prihvaća se Godišnja analiza stanja sustava civilne zaštite na području Općine Sveta 
Nedelja za 2024. godinu.  
 

Članak 2. 
 
Godišnja analiza stanja sustava civilne zaštite na području Općine Sveta Nedelja za 2024. 
godinu čini sastavni dio ovog Zaključka. 
 

Članak 3. 
 
Ovaj Zaključak stupa na snagu osmoga dana od dana objave u „Službenim novinama 
Općine Sveta Nedelja“. 
 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE SVETA NEDELJA 
 
 

KLASA: 024-02/25-01/002 
URBROJ: 2163-32-03-25-4 
Nedešćina, 24. veljače 2025. 

 
PREDSJEDNIK  

Općinskog vijeća 
 Nenad Radičanin, v.r. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



stranica 25  - broj 4            Službene novine Općine Sveta Nedelja                25. veljače 2025. godine. 
 
 



stranica 26  - broj 4            Službene novine Općine Sveta Nedelja                25. veljače 2025. godine. 
 
 



stranica 27  - broj 4            Službene novine Općine Sveta Nedelja                25. veljače 2025. godine. 
 
 



stranica 28  - broj 4            Službene novine Općine Sveta Nedelja                25. veljače 2025. godine. 
 
 



stranica 29  - broj 4            Službene novine Općine Sveta Nedelja                25. veljače 2025. godine. 
 
 



stranica 30  - broj 4            Službene novine Općine Sveta Nedelja                25. veljače 2025. godine. 
 
 



stranica 31  - broj 4            Službene novine Općine Sveta Nedelja                25. veljače 2025. godine. 
 
 



stranica 32  - broj 4            Službene novine Općine Sveta Nedelja                25. veljače 2025. godine. 
 
 



stranica 33  - broj 4            Službene novine Općine Sveta Nedelja                25. veljače 2025. godine. 
 
 



stranica 34  - broj 4            Službene novine Općine Sveta Nedelja                25. veljače 2025. godine. 
 
 



stranica 35  - broj 4            Službene novine Općine Sveta Nedelja                25. veljače 2025. godine. 
 
 



stranica 36  - broj 4            Službene novine Općine Sveta Nedelja                25. veljače 2025. godine. 
 
 



stranica 37  - broj 4            Službene novine Općine Sveta Nedelja                25. veljače 2025. godine. 
 
 



stranica 38  - broj 4            Službene novine Općine Sveta Nedelja                25. veljače 2025. godine. 
 
 



stranica 39  - broj 4            Službene novine Općine Sveta Nedelja                25. veljače 2025. godine. 
 
 



stranica 40  - broj 4            Službene novine Općine Sveta Nedelja                25. veljače 2025. godine. 
 
 



stranica 41  - broj 4            Službene novine Općine Sveta Nedelja                25. veljače 2025. godine. 
 
 



stranica 42  - broj 4            Službene novine Općine Sveta Nedelja                25. veljače 2025. godine. 
 
 



stranica 43  - broj 4            Službene novine Općine Sveta Nedelja                25. veljače 2025. godine. 
 
 



stranica 44  - broj 4            Službene novine Općine Sveta Nedelja                25. veljače 2025. godine. 
 
 



stranica 45  - broj 4            Službene novine Općine Sveta Nedelja                25. veljače 2025. godine. 
 
 



stranica 46  - broj 4            Službene novine Općine Sveta Nedelja                25. veljače 2025. godine. 
 
 

 
 
 
 
 



stranica 47  - broj 4            Službene novine Općine Sveta Nedelja                25. veljače 2025. godine. 
 
 
6. 
 
Na temelju članka 17. stavka 3. Zakona o ublažavanju i uklanjanju posljedica prirodnih 
nepogoda („Narodne novine“, broj 16/19) i članka 33. stavka 1. podstavka 21. Statuta Općine 
Sveta Nedelja („Službene  novine  Općine  Sveta  Nedelja“,  broj  11/18. i 3/21)  Općinsko 
vijeće Općine Sveta Nedelja na sjednici održanoj dana 24. veljače 2025. godine donijelo je 
slijedeći 
 

Z A K L J U Č A K 
 
 

I. 
Prihvaća se Izvješće Općinske načelnice Općine Sveta Nedelja o izvršenju Plana djelovanja 
u području prirodnih nepogoda za 2024. godinu za područje Općine Sveta Nedelja. 
 
 

II. 
 
Izvješće iz točke I. ovog Zaključka prilaže se uz ovaj Zaključak i njegov je sastavni dio. 
 

III. 
Ovaj Zaključak stupa na snagu osmoga dana od dana objave u „Službenim novinama 
Općine Sveta Nedelja“.  
 
 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE SVETA NEDELJA 
 
 

KLASA: 024-02/25-01/002 
URBROJ: 2163-32-03-25-5 
Nedešćina, 24. veljače 2025. 

 
PREDSJEDNIK  

Općinskog vijeća 
 Nenad Radičanin, v.r. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



stranica 48  - broj 4            Službene novine Općine Sveta Nedelja                25. veljače 2025. godine. 
 
 



stranica 49  - broj 4            Službene novine Općine Sveta Nedelja                25. veljače 2025. godine. 
 
 



stranica 50  - broj 4            Službene novine Općine Sveta Nedelja                25. veljače 2025. godine. 
 
 



stranica 51  - broj 4            Službene novine Općine Sveta Nedelja                25. veljače 2025. godine. 
 
 

 
 
 
 
 



stranica 52  - broj 4            Službene novine Općine Sveta Nedelja                25. veljače 2025. godine. 
 
 
AKTI OPĆINSKE NAČELNICE 
 
4. 
 
Na temelju članka 11. stavka 5. Zakona o pravu na pristup informacijama („Narodne novine“, 
broj 25/13, 85/15. i 69/22) i  članka 49. stavka 3. Statuta Općine Sveta Nedelja („Službene 
novine Općine Sveta Nedelja“, broj 11/18. i 3/21) Općinska načelnica Općine Sveta Nedelja 
dana 17. veljače 2025. godine donosi  
 

ODLUKU 
o donošenju Plana savjetovanja s javnošću za 2025. godinu 

 
Članak 1. 

Ovom Odlukom donosi se Plan savjetovanja s javnošću za 2025. godinu (u daljnjem tekstu: 
Plan). 

Članak 2. 
U Planu se navode opći akti te drugi  strateški i planski  dokumenti kojima se utječe na 
interese građana i pravnih osoba, a čije se donošenje planira tijekom 2025. godine i za koje 
će se prije njihova donošenja provesti savjetovanje s javnošću. 
Plan u tabelarnom prikazu sastavni je dio ove Odluke i predmet je objave. 

Članak 3. 
Savjetovanje s javnošću pri donošenju općih akata te drugih strateških i planskih          
dokumenata navedenih u Planu provest će se u suradnji sa službenikom za informiranje 
Općine Sveta Nedelja. 

Članak 4. 
Ovaj Plan stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenim novinama         
Općine Sveta Nedelja“ te na mrežnoj stranici Općine Sveta Nedelja: www.sv-nedelja.hr. 
 
 
 
KLASA: 013-02/25-01/001 
URBROJ: 2163-32-02-25-1 
Nedešćina, 17. veljače 2025.                 
 
 

Općinska načelnica  
Irene Franković, v.r.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.sv-nedelja.hr/


stranica 53  - broj 4            Službene novine Općine Sveta Nedelja                25. veljače 2025. godine. 
 
 

 

P L A N    S A V J  E T O V A NJ A   S   J A V N O Š Ć U 

 

ZA 2025. GODINU 
 

 

 

 

 

 

 

Redni 

broj 

 

 

 

 

 

 

Naziv općeg 

akta/dokumenta za 

koji se provodi 

savjetovanje 

 

 

Nositelj izrade 

općeg akta/ 

dokumenta za 

koji se provodi 

savjetovanje 

ujedno i nositelj 

provedbe 

savjetovanja 

 

 

 

 

Očekivano 

vrijeme provedbe 

internetskog 

savjetovanja 

(kvartal) 

 

 

Drugi način 

savjetovanja 

(javna rasprava, 

distribucija 

nacrta općeg 

akta /  

dokumenta 

elektroničkom 

poštom, radne 

skupine i dr.) 

 

 

 

 

Očekivano 

vrijeme 

donošenja 

općeg akta / 

dokumenta 

(kvartal) 

 

 

 

 

 

Donositelj općeg 

akta/ dokumenta 

 

 

 

1. 

 

Plan razvoja 

sustava civilne 

zaštite  

na području Općine 

Sveta Nedelja  

za 2025. godinu 

 

 

 

 

Jedinstveni 

upravni odjel 

 

 

 

prvi kvartal 

 

 

 

NE 

 

 

 

prvi kvartal 

 

 

 

Općinsko vijeće 



stranica 54  - broj 4            Službene novine Općine Sveta Nedelja                25. veljače 2025. godine. 
 
 

 

 

2. 

 

Program potpora 

poljoprivredi i 

ruralnom razvoju 

Općine Sveta 

Nedelja  

za 2025. godinu 

 

 

 

Jedinstveni 

upravni odjel 

 

 

drugi/treći kvartal 

 

 

NE 

 

 

drugi/treći kvartal 

 

 

Općinsko vijeće 

 

 

 

3. 

 

 

Program potpore 

poduzetnicima za 

2025. godinu 

 

 

 

Jedinstveni 

upravni odjel 

 

 

 

drugi/treći kvartal 

 

 

 

NE 

 

 

 

drugi/treći kvartal 

 

 

 

Općinsko vijeće 

 

 

 

4. 

 

 

 

Odluka o socijalnoj 

skrbi 

 

 

 

 

 

Jedinstveni 

upravni odjel 

 

 

 

drugi/treći kvartal 

 

 

 

NE 

 

 

 

drugi/treći kvartal 

 

 

 

Općinsko vijeće 

 

 

 

5. 

 

Procjena rizika od 

velikih nesreća za 

područje Općine 

Sveta Nedjelja 

 

 

 

Jedinstveni 

upravni odjel 

 

 

treći kvartal 

 

 

NE 

 

 

treći kvartal 

 

 

Općinsko vijeće 



stranica 55  - broj 4            Službene novine Općine Sveta Nedelja                25. veljače 2025. godine. 
 
 

 

 

 

6. 

 

 

Izmjene i dopune 

Proračuna 

Općine Sveta 

Nedelja za 2025. 

godine 

 

 

 

 

Jedinstveni 

upravni odjel 

 

 

 

treći/četvrti kvartal 

 

 

 

NE 

 

 

 

treći/četvrti 

kvartal 

 

 

 

Općinsko vijeće 

 

 

7. 

 

Izmjene i dopune 

Odluke o 

izvršavanju 

Proračuna Općine 

Sveta Nedelja za  

        2025. godinu 

 

 

 

 

Jedinstveni 

upravni odjel 

 

 

 

treći/četvrti kvartal 

 

 

 

NE 

 

 

 

treći/četvrti 

kvartal 

 

 

 

Općinsko vijeće 

 

 

 

8. 

 

 

Izmjene i dopune 

Programa 

održavanja 

komunalne 

infrastrukture za 

2025. godinu 

 

 

 

 

Jedinstveni 

upravni odjel 

 

 

   

treći/četvrti kvartal 

 

 

 

NE 

 

 

 

treći/četvrti 

kvartal 

 

 

 

Općinsko vijeće 

 

 

 

 

9. 

 

Izmjene i dopune 

Programa gradnje 

objekata i uređenja 

komunalne 

infrastrukture i 

ostalih objekata 

 za 2025. godinu 

 

 

 

Jedinstveni 

upravni odjel 

 

 

 

treći/četvrti kvartal 

 

 

 

NE 

 

 

 

treći/četvrti 

kvartal 

 

 

 

Općinsko vijeće 



stranica 56  - broj 4            Službene novine Općine Sveta Nedelja                25. veljače 2025. godine. 
 
 

 

 

 

 

10. 

 

 

 

Izmjene i dopune 

Programa poticanja 

razvoja malog 

gospodarstva za 

2025. godinu 

 

 

 

Jedinstveni 

upravni odjel 

 

 

treći/četvrti kvartal 

 

 

NE 

 

 

treći/četvrti 

kvartal 

 

 

Općinsko vijeće 

 

 

 

 

11. 

 

 

 

 

 

 

Izmjene i dopune 

Programa izrade 

dokumenata 

prostornog uređenja 

i ostalih pratećih  

dokumenata za    

2025. godinu 

 

 

 

 

 

Jedinstveni 

upravni odjel 

 

 

 

 

treći/četvrti kvartal 

 

 

 

 

NE 

 

 

 

 

treći/četvrti 

kvartal 

 

 

 

 

Općinsko vijeće 

 

 

 

12. 

 

Izmjene i dopune 

Programa javnih 

potreba u kulturi 

Općine Sveta 

Nedelja 

 za 2025. godinu 

 

 

 

Jedinstveni 

upravni odjel 

 

 

treći/četvrti kvartal 

 

 

NE 

 

 

treći/četvrti 

kvartal 

 

 

Općinsko vijeće 



stranica 57  - broj 4            Službene novine Općine Sveta Nedelja                25. veljače 2025. godine. 
 
 

 

 

13. 

 

Izmjene i dopune  

Programa javnih 

potreba u sportu za 

2025. godinu 

 

 

 

Jedinstveni 

upravni odjel 

 

 

treći/četvrti kvartal 

 

 

NE 

 

 

treći/četvrti 

kvartal 

 

 

Općinsko vijeće 

 

 

 

14. 

 

Izmjene i dopune  

Socijalnog 

programa Općine 

Sveta Nedelja za 

2025. godinu 

 

 

 

 

Jedinstveni 

upravni odjel 

 

 

treći/četvrti kvartal 

 

 

NE 

 

 

treći/četvrti 

kvartal 

 

 

Općinsko vijeće 

 

 

 

15. 

 

 

 

 

Plan upravljanja 

nekretninama i 

pokretninama   

u vlasništvu Općine 

Sveta Nedelja  

za 2026. godinu 

 

 

 

 

Jedinstveni 

upravni odjel 

 

 

 

treći/četvrti kvartal 

 

 

 

NE 

 

 

 

treći/četvrti 

kvartal 

 

 

 

Općinsko vijeće 

 

 

16. 

 

 

Odluka o 

komunalnoj naknadi 

 

 

 

 

Jedinstveni 

upravni odjel 

 

 

treći/četvrti kvartal 

 

 

NE 

 

 

treći/četvrti 

kvartal 

 

 

Općinsko vijeće 



stranica 58  - broj 4            Službene novine Općine Sveta Nedelja                25. veljače 2025. godine. 
 
 

 

 

 

 

17. 

 

 

 

 

 

 

Odluka o 

komunalnom 

doprinosu 

 

 

 

 

 

 

Jedinstveni 

upravni odjel 

 

 

 

 

treći/četvrti kvartal 

 

 

 

 

NE 

 

 

 

 

treći/četvrti 

kvartal 

 

 

 

 

Općinsko vijeće 

 

 

 

 

18. 

 

 

 

Plan djelovanja  

civilne zaštite 

Općine  

Sveta Nedelja 

 

 

 

 

 

 

 

Jedinstveni 

upravni odjel 

 

 

 

 

treći/četvrti kvartal 

 

 

 

 

NE 

 

 

 

 

treći/četvrti 

kvartal 

 

 

 

 

Općinska načelnica 

 

 

 

 

19. 

 

 

II Izmjene i dopune 

Proračuna Općine 

Sveta Nedelja 

za 2025. godinu 

 

 

 

 

 

 

Jedinstveni 

upravni odjel 

 

 

 

četvrti kvartal 

 

 

 

NE 

 

 

 

četvrti kvartal 

 

 

 

Općinsko vijeće 

 

 

 

20. 

 

 

 

II Izmjene i dopune 

Programa 

održavanja 

 

 

 

Jedinstveni 

upravni odjel 

 

 

 

četvrti kvartal 

 

 

 

NE 

 

 

 

četvrti kvartal 

 

 

 

Općinsko vijeće 



stranica 59  - broj 4            Službene novine Općine Sveta Nedelja                25. veljače 2025. godine. 
 
 

 

 

komunalne 

infrastrukture za 

2025. godinu 

 

 

  

 

 

 

 

21. 

 

 

 

II Izmjene i dopune  

Programa gradnje 

objekata i uređenja 

komunalne 

infrastrukture i 

ostalih objekata za 

2025. godinu 

 

 

 

 

Jedinstveni 

upravni odjel 

 

 

 

 

četvrti kvartal 

 

 

 

NE 

 

 

 

četvrti kvartal 

 

 

 

Općinsko vijeće 

 

 

 

 

22. 

 

II Izmjene i dopune  

Programa izrade 

dokumenata 

prostornog uređenja 

i ostalih pratećih 

dokumenata  

za 2025. godinu 

 

 

 

 

Jedinstveni 

upravni odjel 

 

 

 

 

četvrti kvartal 

 

 

 

NE 

 

 

 

četvrti kvartal 

 

 

 

Općinsko vijeće 

 

 

 

23. 

 

 

 

 

 

 

II Izmjene i dopune 

Programa poticanja 

razvoja malog 

gospodarstva 

 za 2025. godinu 

 

 

 

 

Jedinstveni 

upravni odjel 

 

 

 

 

četvrti kvartal 

 

 

 

NE 

 

 

 

četvrti kvartal 

 

 

 

Općinsko vijeće 

 

 

 

 

       



stranica 60  - broj 4            Službene novine Općine Sveta Nedelja                25. veljače 2025. godine. 
 
 

 

 

 

24.   

 

 

 

 

II Izmjene i dopune  

Programa javnih 

potreba u kulturi 

Općine Sveta 

Nedelja  

za 2025. godinu 

 

 

 

 

Jedinstveni 

upravni odjel 

 

 

četvrti kvartal 

 

 

NE 

 

 

četvrti kvartal 

 

 

Općinsko vijeće 

 

 

 

 

25. 

 

 

II Izmjene i dopune 

Programa javnih 

potreba u sportu  

Općine Sveta 

Nedelja za 2025. 

godinu 

 

 

 

Jedinstveni 

upravni odjel 

 

 

četvrti kvartal 

 

 

NE 

 

 

četvrti kvartal 

 

 

Općinsko vijeće 

 

 

 

26. 

 

 

 

II Izmjene i dopune  

Socijalnog 

programa  

Općine Sveta 

Nedelja  

za 2025. godinu 

 

 

Jedinstveni 

upravni odjel 

 

 

četvrti kvartal 

 

 

NE 

 

 

četvrti kvartal 

 

 

Općinsko vijeće 

 

 

 

27. 

 

 

 

II Izmjene i dopune 

Odluke o 

izvršavanju 

Proračuna Općine 

Sveta Nedelja za  

        2025. godinu 

 

 

 

Jedinstveni 

upravni odjel 

 

 

četvrti kvartal 

 

 

NE 

 

 

četvrti kvartal 

 

 

Općinsko vijeće 



stranica 61  - broj 4            Službene novine Općine Sveta Nedelja                25. veljače 2025. godine. 
 
 

 

 

 

28. 

 

 

 

 

Proračun Općine 

Sveta Nedelja 

za 2026. godinu  

i projekcije 

za 2027. i 2028. 

godinu 

 

 

 

 

Jedinstveni 

upravni odjel 

 

 

 

četvrti kvartal 

 

 

 

NE 

 

 

 

četvrti kvartal 

 

 

 

Općinsko vijeće 

 

 

29. 

 

 

 

Program 

održavanja 

komunalne 

infrastrukture za 

2026. godinu 

 

 

 

Jedinstveni 

upravni odjel 

 

 

četvrti kvartal 

 

 

NE 

 

 

četvrti kvartal 

 

 

Općinsko vijeće 

 

 

 

30. 

 

 

 

Program gradnje 

objekata i uređaja 

komunalne 

infrastrukture i 

ostalih objekata za 

2026. godinu 

 

 

 

 

Jedinstveni 

upravni odjel 

 

 

četvrti kvartal 

 

 

NE 

 

 

četvrti kvartal 

 

 

Općinsko vijeće 

 

 

 

 

31. 

 

 

 

 

Program poticanja 

razvoja 

malog 

gospodarstva 

za 2026. godinu 

 

 

 

Jedinstveni 

upravni odjel 

 

 

četvrti kvartal 

 

 

NE 

 

 

četvrti kvartal 

 

 
Općinsko vijeće 

       



stranica 62  - broj 4            Službene novine Općine Sveta Nedelja                25. veljače 2025. godine. 
 
 

 

 

32. 

Program izrade 

dokumenata 

prostornog uređenja 

i ostalih pratećih 

dokumenata 

za 2026. godinu 

 

 

 

Jedinstveni 

upravni odjel 

 

 

četvrti kvartal 

 

 

NE 

 

četvrti kvartal 

 

Općinsko vijeće 

 

 

 

33. 

 

 

 

Program javnih 

potreba u kulturi 

Općine Sveta 

Nedelja za 2026. 

godinu 

 

 

 

Jedinstveni 

upravni odjel 

 

 

četvrti kvartal 

 

 

 

NE 

 

 

četvrti kvartal 

 

 

 

Općinsko vijeće 

 

 

34. 

 

 

 

Program javnih 

potreba u sportu 

Općine Sveta 

Nedelja za 2026. 

godinu 

 

 

 

Jedinstveni 

upravni odjel 

 

 

četvrti kvartal 

 

 

 

NE 

 

 

    četvrti kvartal 

 

 

 

    Općinsko vijeće 

 

 

 

 

 

35. 

 

 

 

 

 

Socijalni program 

Općine Sveta 

Nedelja 

za 2026. godinu 

 

 

 

 

 

 

Jedinstveni 

upravni odjel 

 

 

 

 

četvrti kvartal 

 

 

 

 

 

NE 

 

 

     

 

četvrti kvartal 

 

 

    

 

 

Općinsko vijeće 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



stranica 63  - broj 4            Službene novine Općine Sveta Nedelja                25. veljače 2025. godine. 
 
 

 

 

 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ---------------------------------------------------------------------------------- 

 

 

36. 

 

Odluka o 

izvršavanju 

Proračuna Općine 

Sveta Nedelja za 

2026. godinu 

 

Jedinstveni 

upravni odjel 

četvrti kvartal 

 

NE četvrti kvartal 

 

Općinsko vijeće 

 

 

 

 

37. 

 

Odluka o 

privremenoj zabrani 

izvođenja radova na 

području Općine 

Sveta Nedelja u 

2026. godini 

 

 

 

Jedinstveni 

upravni odjel 

 

 

četvrti kvartal 

 

 

 

NE 

 

 

četvrti kvartal 

 

 

 

Općinsko vijeće 

 

 

 

 

38. 

 

 

 

Plan djelovanja u 

području prirodnih 

nepogoda za 

 2026. godinu za 

područje Općine 

Sveta Nedelja 

 

 

 

 

Jedinstveni 

upravni odjel 

 

 

 

četvrti kvartal 

 

 

 

 

NE 

 

 

 

četvrti kvartal 

 

 

 

 

Općinsko vijeće 

 



stranica 64  - broj 4            Službene novine Općine Sveta Nedelja                25. veljače 2025. godine. 
 
 

5. 

Na temelju članak 26. stavka 5. Zakona o sustavu strateškog planiranja i 

upravljanja razvojem Republike Hrvatske (»Narodne novine«, broj 123/17, 151/22), 

članka 14. stavka 1. Pravilnika o rokovima i postupcima praćenja i izvješćivanja o 

provedbi akata strateškog planiranja od nacionalnog značaja i od značaja za jedinice 

lokalne i područne (regionalne) samouprave (»Narodne novine«, broj 44/23) i članka 49. 

Statuta Općine Sveta Nedelja (»Službene novine Općine Sveta Nedelja«, broj 11/18 i 

3/21), Općinska načelnica Općine Sveta Nedelja, dana 19. veljače 2025. godine donosi 

ODLUKU 
o donošenju Godišnjeg izvješća o provedbi Provedbenog programa  

Općine Sveta Nedelja za 2024. godinu 

I. 

Donosi se Godišnje izvješće o provedbi Provedbenog programa Općine Sveta 

Nedelja za 2024. godinu (u daljnjem tekstu: Godišnje Izvješće). Godišnje izvješće je 

izvješće o provedbi mjera, aktivnosti i projekata te ostvarivanju pokazatelja rezultata iz 

kratkoročnih akata strateškog planiranja. Godišnje izvješće obuhvaća razdoblje od 1. 

siječnja 2024. godine do 31. prosinca 2024. godine. 

II. 

Godišnje izvješće izrađuje se u svrhu ispunjavanja obaveze utvrđene člankom 26. 

stavka 5. Zakona o sustavu strateškog planiranja i upravljanja razvojem Republike 

Hrvatske (»Narodne novine«, broj 123/17, 151/22), kojim se propisuje kako Jedinica 

lokalne samouprave izvješćuje godišnje regionalnog koordinatora o izvršenju 

provedbenog programa. Navedenim člankom utvrđuju se dva međusobno povezana akta 

strateškog planiranja Provedbeni program Općine i Godišnje izvješće o provedbi 

provedbenog programa Općine. 

III. 

Godišnje izvješće objavit će se na službenoj stranici Općine i dostupno je javnosti u 
skladu sa odredbama Zakona o sustavu strateškog planiranja i upravljanja razvojem 

Republike Hrvatske (»Narodne novine«, broj 123/17, 151/22). 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u Službenim novinama 
Općine Sveta Nedelja. 

 

KLASA: 300-01/24-01/002 
URBROJ: 2163-32-02-25-06 
Nedešćina,  19.02.2025. 
 
 

Općinska načelnica  
Irene Franković, v.r.  

 



stranica 65  - broj 4            Službene novine Općine Sveta Nedelja                25. veljače 2025. godine. 
 
 



stranica 66  - broj 4            Službene novine Općine Sveta Nedelja                25. veljače 2025. godine. 
 
 



stranica 67  - broj 4            Službene novine Općine Sveta Nedelja                25. veljače 2025. godine. 
 
 



stranica 68  - broj 4            Službene novine Općine Sveta Nedelja                25. veljače 2025. godine. 
 
 



stranica 69  - broj 4            Službene novine Općine Sveta Nedelja                25. veljače 2025. godine. 
 
 



stranica 70  - broj 4            Službene novine Općine Sveta Nedelja                25. veljače 2025. godine. 
 
 



stranica 71  - broj 4            Službene novine Općine Sveta Nedelja                25. veljače 2025. godine. 
 
 



stranica 72  - broj 4            Službene novine Općine Sveta Nedelja                25. veljače 2025. godine. 
 
 



stranica 73  - broj 4            Službene novine Općine Sveta Nedelja                25. veljače 2025. godine. 
 
 



stranica 74  - broj 4            Službene novine Općine Sveta Nedelja                25. veljače 2025. godine. 
 
 

 
 
 
 
 



stranica 75  - broj 4            Službene novine Općine Sveta Nedelja                25. veljače 2025. godine. 
 
 

 
 
 
 
 



stranica 76  - broj 4            Službene novine Općine Sveta Nedelja                25. veljače 2025. godine. 
 
 

 
 
 
 
 



stranica 77  - broj 4            Službene novine Općine Sveta Nedelja                25. veljače 2025. godine. 
 
 

 
 
 
 
 



stranica 78  - broj 4            Službene novine Općine Sveta Nedelja                25. veljače 2025. godine. 
 
 

 
 
 
 
 



stranica 79  - broj 4            Službene novine Općine Sveta Nedelja                25. veljače 2025. godine. 
 
 

 
 
 
 
 



stranica 80  - broj 4            Službene novine Općine Sveta Nedelja                25. veljače 2025. godine. 
 
 

 
 
 
 
 



stranica 81  - broj 4            Službene novine Općine Sveta Nedelja                25. veljače 2025. godine. 
 
 

 
 
 
 
 



stranica 82  - broj 4            Službene novine Općine Sveta Nedelja                25. veljače 2025. godine. 
 
 

 
 
 
 
 



stranica 83  - broj 4            Službene novine Općine Sveta Nedelja                25. veljače 2025. godine. 
 
 

 
 
 
 
 



stranica 84  - broj 4            Službene novine Općine Sveta Nedelja                25. veljače 2025. godine. 
 
 

 
 
 
 
 



stranica 85  - broj 4            Službene novine Općine Sveta Nedelja                25. veljače 2025. godine. 
 
 
 

 
 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
 



stranica 86  - broj 4            Službene novine Općine Sveta Nedelja                25. veljače 2025. godine. 
 
 
6. 
 
 
Na temelju članka 24. stavka 1. Zakona o sustavu civilne zaštite („Narodne novine“, broj 82/15, 
118/18, 31/20, 20/21. i 114/22), članka 5. stavka 1. i stavka 7. Pravilnika o sastavu stožera, 
načinu rada te uvjetima za imenovanje načelnika, zamjenika načelnika i članova stožera civilne 
zaštite („Narodne novine“, broj 126/19. i 17/20)  te  članka  49.  stavka  3.  podstavka  22. 
Statuta Općine Sveta Nedelja («Službene  novine Općine Sveta Nedelja«, broj 11/18. i 3/21) 
Općinska načelnica Općine Sveta Nedelja donijela je 
 
 

ODLUKU 
o razrješenju i imenovanju člana Stožera civilne zaštite Općine Sveta Nedelja 

 
 

                                                                  Članak 1. 
 
GORAN DOMAZET     razrješuje    se    dužnosti   člana   Stožera   civilne   zaštite   Općine                           
Sveta Nedelja.    
 

Članak 2. 
 

mr. sci. MILJENKO CMREČAK, dr. vet. med, ovlašteni rukovoditelj Trgovačkog društva 
VETERINARSKA AMBULANTA LABIN d.o.o. Labin, imenuje se za člana Stožera civilne zaštite 
Općine Sveta Nedelja. 

 
Članak 3. 

 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenim novinama Općine 
Sveta Nedelja“.  
 
 
 
KLASA: 240-01/25-01/001 
URBROJ: 2163-32-02-25-3 
Nedešćina, 20. veljače 2025. 
 
 
 

Općinska načelnica  
Irene Franković, v.r.  

 
     
 


